

FECHA	FACTURA
30 de Mayo del 2024 23:57:29	IWAJR429241
FOLIO FISCAL	
DEA35F05-5E12-466E-8D63-C939298AECC4	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750148580011	50221200-Cereales procesados	1	AMARANTO NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750100802356	50221200-Cereales procesados	1	SK ORIG580	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00	
			Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750100130906	53131606-Desodorantes	1	OLD SPICE ST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17	\$12.50
			Base: 42.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.83				
000750105636042	53131608-Jabones	1	REX EFF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.93	\$62.93	
			Base: 62.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.07				
000750100116398	53131606-Desodorantes	1	OLD SPICE ST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17	\$12.50
			Base: 42.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.83				
000750100752842	53131600-Baño y cuerpo	1	LUBRIDERM RE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.14	\$99.14	
			Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.86				
000750630622672	53131606-Desodorantes	2	AXE AERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.21	\$122.41	\$40.52
			Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.10				
000031254732180	53131500-Dentales	1	ENJ BUCAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17	
			Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.83				
000750610560608	50161815-Goma de mascar	1	CHICLES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.31				

MG: TICKET No: 136034802633608510696 TR No: 6306
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$569.19
	DESCUENTO (\$65.52)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$64.83
	TOTAL \$568.50

CADENA ORIGINAL
1.1 DEA35F05-5E12-466E-8D63-C939298AECC4 2024-05-31T00:58:29 SST060807KU0 gVIGkOK6xZdNsDw04VTp7Ha0EEPea6oLn9mVMeedFbMUlw4Hvl4Y2XBni6rClwVkTh6LZ1OEDfZE5LI5agpbK7e2WTUYuB41tmGwTXfCdFn2JOANO39EPCwU8jhm35udgGJWHWXTsH6KqYFrPK7ibuB5MswDTdmN091iBFTwZCnlzochmBU7yTj55IINQyff7gyz4SwIOSPArRAn8KHtwFP5hZdKzuVgKBnLjdJ0H3/2qeBOIVsYnlr0BmrlZwPqufnz40L6H578ExdMCB7BNnkUgSIK9bNFvfhPJ7X8wpmilPBY3PQBQY3rrvH/8iQ0H5fwnHFBWXHuPut/Ff8RQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gVIGkOK6xZdNsDw04VTp7Ha0EEPea6oLn9mVMeedFbMUlw4Hvl4Y2XBni6rClwVkJTrh6LZ1OEDfZE5LI5agpbK7e2WTUYuB41tmGwTXfCdFn2JOANO39EPCwU8jhm35udgGJWHWXTsH6KqYFrPK7ibuB5MswDTdmN091iBFTwZCnlzochmBU7yTj55lINQyfF7gyz4SwIOSPArRAn8KHtwFP5hZdKzuVgKBnLjdJ0H3/2qeBOlVsYnlr0BmrlZwPqufnz40L6H578ExdMCB7BNnkUgSIK9bNFvfhfPJ7X8wpmilPBY3PQBQY3rrvH/8iQ0H5fwnHFBWXHuPut/Ff8RQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Z10Ip6spwrSvbFTctonormh1Y1SL37ij0AW+Ou6sRbhdnaSIHv/FuY6tZvuvzCNFVflb5cFHsNEogzuLLArafr+JIGsvvyPG55JsP+OZqIEAbop8Giy5JmRJnPONz+6mc8LYFRZ+
iwTRmJCXBxK21PjJMhEW2Gcg+
3poula0t9ETfpE6l6pu4GTQlhMUuU7cDWoo7hrmL33HbiEcX6K3YD4pPbKapchOkUWf6lCHmm0jYZY7kcpIgjbxvLd863RnhssHC/KPiOi4m4d1Vs5zzfvmTxcR6wSSLk1Z020lrveJR1cAgZRPD4e



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 30 de Mayo del 2024 23:57:29
Fecha y hora de certificación: 31 de Mayo del 2024 00:58:29
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1